EL CONTRATO DE LA OBRA A PRECIOS UNITARIOS Y TIEMPO DETERMINADO 
“AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE VARIAS CALLES EN LA LOCALIDAD DE 
AJUCHITLAN, COLON, QRO.”, LOCALIDAD DE AJUCHITLAN. CON No. 
MCQ.SOP.FAISMUN.AD.001/2025-OP014 EN LA MODALIDAD DE ADJUDICACION 
DIRECTA POR UN IMPORTE DE $ 1’400,357.88 (UN MILLON CUATROCIENTOS MIL 
TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 88/100 M.N.), I.V.A INCLUIDO.
EL PERIODO PARA LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS SE ESTIPULO FUERA DEL 01 
DE AGOSTO DE 2025 AL 29 DE SEPTIEMBRE DE 2025 Y DEL 30 DE SEPTIEMBRE DE 
2025 AL 25 DE OCTUBRE DE 2025 PARA EL TERMING ADMINISTRATIVO.

D. CON FECHA 26 DE SEPTIEMBRE DE 2025 SE FORMULA DICTAMEN TECNICO QUE